
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohaceni
{dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 SB., občanského zákoníku, v platném znění, níže
uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Gymnázium jana Nerudy, škola hlavního města Prahy
Se sídlem: Hellichova 457/3, 118 00 Praha 1
lČ: 728990980
Zastoupeno ředitelkou: PhDr. Zuzanou Wienerovou
(dále jen ,,odběratel")

a

R(itjiří
Se sídlem: Mladý Smolivec 98, 335 01 Nepomuk "
IČ: 02258102 DIČ: CZ6306032084

(dále jen ,,dodavatel")

0

Základní ustanoveni

1. Účastnici této Dohody shodně konstatuji, že došlo mezi nimi k uzavřeni objednávky, jejímž
předmětem byla výměna poškozených dveří v celkové výši 211 992,-KČ včetně DPH (175 200,-
KČ bez DPH). Smluvní strany shodně prohlašujI, že došlo k plněni ze strany dodavatele a
následnému finančnímu protiplněnI ze strany odběratele.

2. Smluvní strany měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uvěřejnit objednávku uvedenou v ČI. l odst. l. této dohody postupem podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zá kon o registru smluv), ve znění pozdějších před pišů (dále jen ,,ZRS")

3. Vzhledem ke skutečnosti, že na základě objednávky bylo poskytnuto vzájemné plnění, přestože
objednávka nebyla uveřejněna dle § ZRS v registru smluv a došlo k jejímu zrušení od počátku
dle § 7 odst.1ZRS, má poskytnuté plněnípovahu bezdůvodného obohaceni, neboť bylo plněno
bez právního důvodu.



Předmět dohody

1. Na základě faktury číslo 24006 ze dne 19.02.2024, která tvoří nedílnou součást této Dohody,
došlo k plněni tak, že dodavatel poskytl odběrateli službu, a odběratel za toto plnění uhradil
částku 211 992,- KČ vC. DPH.
Smluvní strany se dohodly, že si ponechaji již poskytnutá plněni vyplývajÍcÍ z faktury, a tímto si
vzájemně vypořádávají nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

.
2. Smluvní strany výše uvedené plnění považuji za nesporné, v souladu s přijatou fakturou,

uvedenou v ČI. lodst.1této Dohody prohlašují, že plnění přijknajído svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany proh|ašujl, že bezdůvodné obohacení mezi stranami je touto dohodou
vyrovnáno, přičemž smluvní strany současně prohlašuji, že vůči sobě jednaly vzájemně v dobré
víře.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění Dohody v registru smluv podle ZRS.
Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí odběratel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řidI právními předpisy České
republiky, zejména č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní stra ny potvrzují, že si tuto Dohodu před jejim podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasI. Na Důkaztoho připojujísvoje podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uvěřejněni v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Dohody jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha Č.1- faktura č. 24006

Za odběratele:

,,,,,, A' o'%2Y

ředitelka gymnázia

Za dodavatele:

v,,,,, FUF. 2d29ŕ

dodavatel



,L4
KTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 2 4L O O es

l í

)odavatel IČO 02258102 DIČ CZ6306032084 Variabilní symbol 24006
Růt jiří Konstantní symbol 0000
jiří Růt specifický symbol
Mladý Smolivec 98 Částka =211992.00 KČ

335 01 Nepomuk
Peněžní ústav objednávka

Číslo účtu Číslo firmy 00234

Příjemce Odběratel IČO 70872767 DIČ

Gymnázium Jana Nerudy, Gymnázium jana Nerudy,
škola hl.města Prahy šktňa hl.města Prahy

Hellichova 457/3 Hellichova 457/3
118 00 PRAHA 118 00 PRAHA

Platební podnúnky s daní
Den splatnosti 04.03.2024

zpŮsob úhrady převodním příkazem —
Datum vystavení dokladu 19.02.2024
Datum uskuteČnění zdanitelného plnění 19.02.2024

Položka (ceny v KČ bez daně)." jednCena Množství CelkCena DPH

Fakturuji Vám:
-výměna poškozených interiérových dveří

VC. dodávky 175200.00 1.000 175200.00 21%
L

celkem 175200.00 KČ

sazba bez daně DPH s daní
základní 175200.00 36792.00 211992.00 21%

k úhradě " 211992.00 KČ

Počet stran 1 .
Vystavil jiří RŮt

Telefon
Fax

Živnostenský list vydaný MěÚ v Nepomuku
čj. 621/ŽÚVV/2013/Gu/4
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